潜山县关于开展2016年度中小学教师专业技术职务资格评审工作的通知
各学校：
现将安庆市教体局、安庆市人社局《关于开展2016年度中小学教师专业技术职务资格评审工作的通知》（教体人〔2016〕563号）转发给你们，结合我县实际，现就做好2016年中小学教师职称资格评审工作的有关事项通知如下：
1、 严格按照安庆市教体局、安庆市人社局《关于开展2016年度中小学教师专业技术职务资格评审工作的通知》（教体人〔2016〕563号）文件要求做好本单位的职称申报工作。我县申报一级教师考评课由各中心学校（或县直学校）分别组织实施。
二、材料报送请务必于2016年11月15日前将以下材料报送教育局人事股。
1、2016年申报专业技术职务任职资格人员评审情况一览表（市局文件附件2）。
2、《专业技术职务资格评审表》一式2份，一律要胶印成册（市局文件附件3、可以到人事股领取样本）。
3、《专业技术人员年度考核登记表》(基本任期内各年度)和《专业技术人员任期考核登记表》（附件4）。
4、《申报专业技术资格人员简明情况登记表》（附件5）。
5、个人申报专业技术资格诚信承诺书（附件6）。
6、单位公示证明（附件7）。
7、专业技术职务岗位内申报资格核准表（附件8）。
8、申报人员的个人材料：
(1)相关证书：教师资格证书、学历证书、专业技术资格证书、聘任证书或批文、继续教育证书、教育管理干部培训证书(正副校园长)、计算机应用能力合格证书或免试证明、获奖证书或其它证件的原件。
（2）任现职以来教育教学业绩、成果，其中获奖的应同时提供获奖证书原件。
（3）学校教务部门提供的申报人基本任期内的原始授课计划、课表、满工作量证明和上一年度完整的备课笔记。
（4）担任班主任等工作的经验介绍材料和学校证明。
（5）基本任期内开设的校内、校际公开（示范）课材料，要有学校下发的相关通知、教学设计、评价意见，不少于3名老师的听课签字。
（6）支教材料。按照《安庆市人民政府关于推进县（市、区）域内义务教育学校校长教师交流工作的意见》（宜政发〔2015〕6号）和原有支教政策，提供符合规定的证明材料。
（7）申报高级的，须提交教研、科研论文和行动研究报告（或教育叙事）的所有电子稿件（电子稿须注明申报人所在单位和姓名），电子稿件由学校集中打包统一报送并注明学科和姓名（附件10）。
电子邮箱：qsjyrsk@163.com
附件：安庆市教体局、安庆市人社局《关于开展2016年度中小学教师专业技术职务资格评审工作的通知》（教体人〔2016〕563号）文件及表格附件。
  潜山县教育局
2016年11月4日